
ו שלנ והמחירים  הטיפולים 



הטיפולים שלנו לפנים
סנטר

צלקות אקנה 

חומצה היאלורונית

רינופלסטיקה רפואית

GENEO טיפול פנים 3 ב-1 : טיפול אנטי-אייג’ינג ומגביר זוהר
רדיופרקונציה + Oxygeneo + אולטרסאונד )פנים וצוואר(

ניתן להוסיף אזור מחשוף או ידיים

SKIN BOOSTER : לשיפור הלחות ומרקם העור למראה זוהר וגמישות
טבעית

פנים, צוואר, מחשוף, ידיים

SKIN BOOSTER PROFHILO : לטיפול ברפיון העור ולשיפור איכות
העור הכוללת: לחות, מוצקות, גמישות, ללא הוספת נפח

פנים, צוואר, מחשוף, ידיים

RADIESSE : שחזור נפחים שאבדו, תיקון קמטים עמוקים ומיצוק העור
לטווח ארוך

לחיים, קפלי אף-שפתיים, קו לסת, ידיים

MORPHEUS 8 : ממצק ומעצב מחדש את העור תוך שיפור המרקם
רדיופרקונציה חלקית + Microneedling )פנים, צוואר, מחשוף(

 פנים - אזור 1
 פנים - 2 אזורים
 פנים - 3 אזורים

LUMECCA IPL : טיפול בנגעים פיגמנטיים ווסקולריים ושיפור איכות
העור

פנים, צוואר, מחשוף, ידיים
 טיפול ראשון כולל ייעוץ עם רופא

 טיפולים נוספים

עפעפיים נפולים
שחזור האיזון השרירי מסביב לעין - בוטוקס

שחזור נפחים מסביב לעין - חומצה היאלורונית
Morpheus 8 - מיצוק ושיפור איכות העור

עיגולים כהים שקועים
•חומצה היאלורונית

שקיות מתחת לעיניים
Miracle Face - רנטה פרנסה

Cell Booster Shape - איבוד שומן ממוקד

חומצה היאלורונית

שפתיים דקות

אף

מראה זוהר, יופי ורעננות העור

סנטר כפול
Cell Booster Shape - איבוד שומן ממוקד

Morpheus 8 - מיצוק ושיפור איכות העור 

סנטר נסוג
חומצה היאלורונית

התחדשות עור 

קמטים וקמטוטים
הפחתת קמטים - בוטוקס *

 * מצח, קמטי זעף, קמטי “רגלי עורב”

מילוי קמטים שנותרו - חומצה היאלורונית

עיצוב מחדש של קו הפנים
 עבודה על קווי המתאר של הפנים - חומצה היאלורונית

 הצרת שרירי הלסת / מאסטר - בוטוקס

רפיון פנים
 שחזור תמיכה ברקמות הפנים - חומצה היאלורונית

Morpheus 8 - מיצוק ושיפור איכות העור 

אזור 1       800  ש"ח
2 אזורים   1500 ש"ח
3 אזורים   1900 ש"ח

החל מ2000 ש"ח

החל מ2000 ש"ח
החל מ2000 ש"ח

החל מ2000 ש"ח
החל מ2000 ש"ח  

מבט

החל מ2000 ש"ח

החל מ800  ש"ח
החל מ2000 ש"ח
החל מ2000 ש"ח

החל מ2000 ש"ח

החל מ300 ש"ח
1200 ש"ח להזרקה אחת  
3300 ש"ח לשלוש הזרקות

החל מ2000 ש"ח

החל מ2000 ש"ח

חיוך חושף חניכיים

בוטוקס

ברוקסיזם

בוטוקס

1800 ש"ח להזרקה אחת  
5000 ש"ח לשלוש הזרקות

החל מ2000 ש"ח

החל מ2000 ש"ח

החל מ1000 ש"חמורפיוס 8 : מיצוק העור ושיפור איכות העור, תוך שיפור המרקם של העור

600 ש"ח
+100 ש"ח

מזרק 1 - 1600 ש"ח  
2 מזרקים - 3000 ש"ח   
3 מזרקים - 4200 ש"ח

מזרק 1 - 2000 ש"ח  
2 מזרקים - 3500 ש"ח

מזרק 1 - 3000 ש"ח

טיפול 1
2200 ש"ח
3300 ש"ח
3850 ש"ח

800 ש"ח
650 ש"ח

3 טיפולים
6000 ש"ח
9000 ש"ח
10500 ש"ח

החל מ1500 ש"ח

החל מ2000 ש"ח



LPG - CELLUM6 : טיפול לעור להרזיה, אנטי אייג’ינג ונגד צלוליטיס

הזעת יתר

עיסויים בשיטת רנטה פראנסה - ניקוז לימפתי ועיצוב מחדש

טיפול 1
300 ש"ח
350 ש"ח
400 ש"ח

טיפול של 30 דקות
טיפול של 40 דקות
טיפול של 50 דקות

הטיפולים שלנו לגוף

הייעוצים שלנו

ניתוחים פלסטיים שלנו עם ד”ר סמואל לוי
צרו איתנו קשר לכל מידע בנוגע לניתוחים

ייעוץ / אבחון עם רופא
 רפואה אסתטית )יופחת במקרה של הזרקה(

 תזונה
 כירורגיה פלסטית )יופחת במקרה של הליך(

דרמטולוגיה

פלבולוגיה )אולטרסאונד דופלר + סקלרותרפיה(

בוטוקס

אוסטאופתיה

דיקור רפואי
הומאופתיה

פודיאטריה )רפואת כף רגל(
רפואה סינית מסורתית

נטורופתיה

10 טיפולים
2700 ש"ח
3150 ש"ח
3600 ש"ח

Miracle Face (פנים -30  דקות)    
ניקוז לימפטי )גוף - 50 דקות(

שיפוץ עיסוי - עם מדערותרפיה* )גוף - 70 דקות(
Miracle Face + ניקוז לימפטי  )פנים + גוף -80 דקות( 

מורפיוס 8 : מיצוק העור ושיפור איכות העור, תוך שיפור המרקם של העור

תדר רדיו + מיקרונידלינג
 גוף - אזור אחד
גוף - 2 אזורים
גוף - 3 אזורים

300 ש"ח
300 ש"ח
400 ש"ח
600 ש"ח
600 ש"ח
1500 ש"ח

טיפול 1
2900 ש"ח
4400 ש"ח
5150 ש"ח

3 טיפולים
8000 ש"ח
12000 ש"ח
14000 ש"ח

החל מ2500 ש"ח 

טיפול 1
300 ש"ח
400 ש"ח
550 ש"ח
650 ש"ח

5 טיפולים

1800 ש"ח
2500 ש"ח
 3000 ש"ח

טיפול 1
1800 ש"ח

3 טיפולים
4800 ש"ח

PRF )פיברין עשיר בטסיות דם(

מזותרפיה נגד צלוליטיס
הפחתת מראה “עור התפוז”, הקטנת נפח תאי השומן השטחיים, שיפור

איכות העור
מזותרפיה נגד אגירת נוזלים

הגברת זרימת הלימפה, הפחתת אגירת נוזלים, החלקת העור

טיפול 1
400 ש"ח

400 ש"ח

10 טיפולים
3600 ש"ח

3600 ש"ח

מעודד צמיחה מחודשת ומפחית נשירת שיער

מזותרפיה לגוף : מיקרו-הזרקות מרעננות

הלבנת שיניים

1800 ש"חטיפול + סדים

400 ש"ח
400 ש"ח
400 ש"ח
300 ש"ח
300 ש"ח
350 ש"ח

*מאדרותרפיה: עיסוי באמצעות כלי עץ לעיצוב וחיטוב הגוף

מזותרפיה לשיער : מיקרו-הזרקות מרעננות

לעצור את הנשירה, לעודד צמיחה מחודשת, ולהגביר את הצפיפות
טיפול 1

400 ש"ח
6 טיפולים
2160 ש"ח

פרוטוקול טיפול LPG או עיסוי בשיטת רנטה פראנסה, ולאחריו טיפול מזותרפיה : 10 טיפולי מזותרפיה במחיר של 3000 ש”ח )במקום 3600 ש”ח(

הטיפולים שלנו לשיער

הטיפולים הנוספים שלנו



פנים גוף

מצח

בין הגבות

פאות

שפם

סנטר

צוואר

פנים מלא *

* פנים מלא מתייחס לאזורים: מצח, פאות, שפם, סנטר

 טיפולים 5

450 ש"ח

450 ש"ח

450 ש"ח

450 ש"ח

450 ש"ח

650 ש"ח 

1600 ש"ח 

טיפולים 10
 

800 ש"ח

800 ש"ח

800 ש"ח

800 ש"ח

800 ש"ח

1200 ש"ח

2800 ש"ח

כתפיים

חזה )גבר(

פטמות

בתי שחי

ידיים )עד קו כתפיים(

חצי יד תחתונה / עליונה

פס טבור

בטן

גב תחתון /עליון

גב מלא

מפשעות מלא

מפשעות ביקיני

ס”ד )סדק בין הישבנים(

רגליים

חצי רגל תחתונה / עליונה

גוף מלא *

.* גוף מלא מתייחס לאיזורים : ידיים, רגליים, בתי שחי, מפשעות ביקיני 

טיפול בודד

200 ש"ח

250 ש"ח

100 ש"ח

150 ש"ח

300 ש"ח

200 ש"ח

100 ש"ח

250 ש"ח

250 ש"ח

400 ש"ח

200 ש"ח

150 ש"ח

200 ש"ח

400 ש"ח

250 ש"ח

850 ש"ח

הסרת שיער בלייזר

10 טיפולים

1600 ש"ח

2000 ש"ח

800 ש"ח

1200 ש"ח

2400 ש"ח

1600 ש"ח

800 ש"ח

2000 ש"ח

2000 ש"ח

3200 ש"ח

1600 ש"ח

1200 ש"ח

1600 ש"ח

3200 ש"ח

2000 ש"ח

6800 ש"ח

 

טיפול בודד
 

100 ש"ח

100 ש"ח

100 ש"ח

100 ש"ח

100 ש"ח

150 ש"ח

350 ש"ח  

5 טיפולים

900 ש"ח

1100 ש"ח

450 ש"ח

650 ש"ח

1350 ש"ח

900 ש"ח

450 ש"ח

1100 ש"ח

1100 ש"ח

1800 ש"ח

900 ש"ח

650 ש"ח

900 ש"ח

1800 ש"ח

1100 ש"ח

3800 ש"ח

 



טלפון ווואטסאפ
074 714 61 62

contact@myclinic.co

ן י אונלי תור  לקבוע 
https://schedule.easybizy.net/myclinic 
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